财政支出项目绩效自评报告
（2021年度）

项目名称：健康证办理专项经费

项目单位：（公章）
(一级预算单位)

填报人姓名：徐慧娴

联系电话：0751-6340031

填报日期：2022年3月18日

根据县财政局《关于开展2021年度县级财政支出项目绩效自评工作的通知》的文件要求，我院认真对县级财政支出项目开展绩效目标自评，绩效自评情况报告如下：
一、基本情况
（一）评价年度的资金额度
2021年财政下拨项目经费60万元，资金到位率100%
（2） 主要用途
证明受检者具备做从业规定的健康素质的健康证明
（3） 绩效目标
全县范围内餐饮、食品、药品、公共服务场从业人员健康体检率达到100%
二、自评情况
（一）自评结论、分数、等级
我院严格按照上级部门指示，及时的将资金用于健康证办理体检、检测耗材费用，通过免费对从事食品、公共场所等行业的从业人员的健康体检，有效控制疫情流行，保障人民群众身体健康和社会稳定，为人民和企业减负。自评分数为96分，绩效等级为“优秀”。
（二）资金使用绩效
1.资金支出情况
该款项用于支付体检、检测耗材费用
2.资金完成绩效目标情况
2021年我院体检中心切实落实《广东省市场监督管理局关于开展食品从业人员健康检查工作的通告》：健康体检总人数5818人，食品从业人员健康体检人数4225人，公共场所健康体检人数1593人。合格人数5790人，不合格人数22人，未检查齐项目人数6人。
3.资金分用途使用绩效
县级财政下拨资金60000元，分为两笔支付：360517.07元、239482.93元，都用于支付健康证办理体检、检测耗材费用。
（4） 资金使用绩效存在的问题
健康体检总人数5818人，其中有6人缺失缺胸片或大便检查项目。
3、 改进意见
一是加大专项资金管理使用培训力度，进一步提高单位人员对专项资金管理的重视程度与业务能力。
[bookmark: _GoBack]二是加强监督管理，增强服务意识,强化依法行政观念,尽力确保健康证体检率达100%。

1